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W glad tut.D.Er.647/11 pouf. z dnia 19.7.b.r.zawiadamia

Nacz.Dow.5.P.Hin.Spr.Zagr.0 przybyciuddo Сяопина nowej dele-

gacji ukraìiskie) лишат: ‚и z kilku wyższych cheatów ukr.,

 

która wręczyła tutajazoj [оплате pismo ataman

 

'lury 2 daty
 

 

17.7.b.r.ktore п dosłownem tłómaczeniu telebraflczme podanego

'tekstuw odpisie załącza sie.

Nacz.Dow.zaznacza przytem jeszcze zgadza się w zasa-

dzie na proponowane prowadzenie pertraktacji o zawieszenie broni

uważa jeanak jako minimum swoichwarunków w Calieji linjgZbru-

. више па “fill???“ wolną rękęwporuszaniusięna при; aż do

---

Natomiast nie ma Nacz.Dow.zamiaru wsiącia na siebie…

osiągnięcia i umocnienialinji kolejowej Równo-Sum.
m417и

zobowiązań co do kooperacji z Ukraińcami przeciw bolszewikom,

p a to z powodu tego,ponieważ wojska ukreińskie są słabe i nie-

pewne i zachodzi obawa że mogłyby nas skompromitować.

1 załącznik:
____________ Haller m.p.

Za zgodność: ; Pułkownik.
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Przesyła się do wiadomości
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Dostowne tl6maczenis telegraficznie podanego tekstu ukr.pisma

' nowej delegacji ukraiiskiej.

Główna Komenda ukraińskich wojsk 17.7. 19194r61524 Kamieniec Po-

dolski. Do głównej Komenóy Wojsk Polskich:

1/,О%бипа Komenda ukraińskich rep.wojsk żałujekżo przez wojsko

wych dęlebntćw Ukrainy i Polski w nxedcìo Lwow1o podpisana umowa

o zawieszenie broni rostałazerwaną,2 powodu separatystjcznego

wystąpienia nisktórych wyzszych przedstawicieli galicyjskiej głów

nej komendy,teraz za to ukarany ch.

2/,Ukraińska Główna Komenda Jeszczuraz podkreśla swoje chęcx

pokgigîîşogîgggţşycla z polskim narodem or&z prowudzenla wspólnemi

silami waìkihz bolszewikami,aà do ostatecznego zniszczenia tego

wielkiego wroga kultuty i cywilizacji.

3/.Główna komenda ukraińskich rep.wojs} protestuje niniejszem

przeciw niesprawiedliwej i niezasłużouel_9bpąąyrgglągyjnkich wejsk

góyż z bolszewizmem nie mają one nic wspólnego owszem ва wicikie

nîopofgzumionia.Toraz dalicngki naród 1 galicyjska armja przeây

wa wielką tragedję,srogiegofńiesprnwiedliwego wyciśnienia za

miedzę swojej ojczyzny pose Zbrucz i w tych ciężkich

warunkach nietylko że nie przechyla się na stronę bolszewików;

ażeby przy ich pomocy ratować swoją zieniq;lle ze wszelkąvpew-

nością zbiera się poza Zbruczem i pod moia bezpośrednim nadzorey

reorganizuje się i czĄściowo nawet wzjgìgrpdzial w ogolnej

wojsk zjednÈcioneìrUkrainy z bolszewîkşmi. f

4/„Побес lego,że sprawa Galicji ma być ostatecznie i spra-

wiedliwigüpokojono' w sposób załatwiona,konieczne jest je wne

naprężenie nosnlnach i fizycznych sił dla wzmocnienia moralnego

stanu ukraińskich rep.wojsk,szczególnie częświ galivyjskiej armji

i dlatego potrzeba pozostawić pewną możliwość ukrairskiej armji

otrzymaniagłębokiego tyłu;na teritoriu! zachodniej czqéci‘ukraifi

skiej narodowej republiki;jako bazę uzupełnienia i tworzenia

czqśgż_warmji.
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5/.Dlatego aż do ostatecĄnego zalatuienia tego pytania przez

Państwa Ententy;uwnżai jako konieczne zostawić teraz do nozpofzudl

nia wojskom ukraicskim narodjwej republiki przynajmniej terytor-

jum zgodne z unowggţ_gţgyşîggnl qklpiüskioj delegacji atamana Del

wiga 16.6.b.r. dodawszy do niego i miasto Tarnopolgjako ważny wę-

zeł kgłajowy dla operdeji w kierunku na Szepietówkę i dalej na

północ. S * ¢

Aż 'do wyjaśnienia sprawy wzajemnych Stosunków między oboma

par stwami , proponu | e się Polskiej Głównej Komendzie,wydać rozkaz

podległym wojskom nie przechodzenierzeki Zbrucz i tem nie rujno-

wać tyłu Nadnieprzańskiej arnjś;kfóra teraz prowadzi ciężką wal-

kę z владі ami. f r M

fódpiszGłówny atanar ţgîlgţîzpuczelnik sztabu zachodniej armji

ateman podpis nieczytelny. Pieczęć:główny ataman ukraidskich rep.

wojsk :

*a_zgodnoâé:1
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